7, curtea Il-a — în biserica din
suburbiul Iosefin — unde se va îndeplini
serviciul ceremonial funebral — la care
tristă festivitate învităra pe tote rudeniile,
amicii şi cunoscuţii.

înmormântarea va urma în cripta fa
miliară din Reşinarî în aceeaşi di.

Fie-i ţărîna uşoră şi memoria bine
cuvântată !

Sibiiu, 4/17 Februarie 1903.
Sorin, Radu, Andreiü, Achil, Lavinia

şi Silvia, fii şi fiice. Constanţa P. Barcianu
soră.

Bucuresci, 17 Februaruarie. Ia
şedinţa de at}î a camerei, d-1 B. Epu-
rescu a adresat guvernului interpela
rea: déca faţă de mobilisările arma
tei bulgare şi turcescî şi a pregăti
rilor, ce le fac şi alte armate, armate
română e destul de echipată; şi décá
în caşul unei eventuale mobilisăii,
ar fi la înălţime?